
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.054.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 1 
uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.054.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 27.04.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

852 Pomoc Społeczna             185,40                 185,40    

1. Wydatki bieżące             185,40                 185,40    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych             185,40                 185,40    

85232 Centra integracji społecznej             185,40                 185,40    

1. Wydatki bieżące             185,40                 185,40    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych             185,40                 185,40    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników              169,47    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników                15,93    

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający             169,47    

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               15,93    

855 Rodzina        68 338,60            68 338,60    

1. Wydatki bieżące        68 338,60            68 338,60    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                    -              11 359,10    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -              11 359,10    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        68 338,60            56 979,50    

85504 Wspieranie rodziny        68 338,60            68 338,60    

1. Wydatki bieżące        68 338,60            68 338,60    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                    -              11 359,10    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -              11 359,10    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        68 338,60            56 979,50    

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności        62 460,01    

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności          5 878,59    

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              194,00    

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                51,31    

4017 Wynagrodzenia osobowe pacowników         10 239,68    

4019 Wynagrodzenia osobowe pacowników              930,67    

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne           1 801,65    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne              169,56    

4127 Składki na Fundusz Pracy              268,81    

4129 Składki na Fundusz Pracy                25,28    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe           4 947,03    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe              465,63    

4307 Zakup usług pozostałych         34 626,90    

4309 Zakup usług pozostałych           3 258,98    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych jst         11 359,10    

Ogółem        68 524,00            68 524,00    

1. Wydatki bieżące        68 524,00            68 524,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                    -              11 359,10    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -              11 359,10    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        68 524,00            57 164,90    


